UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 242/2023

Processo nº 23086.014071/2023-97

Interessado: Gabinete da Reitoria, Reitoria, Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando a solicitação exarada no Ofício 30 Solicitação da aprovação de doação (1268071),  aprova,
ad referendum  do Consu, a doação financeira, no valor de R$ 5.799,83, realizada à UFVJM no dia 17/11
pela Sociedade Brasileira de Computação (SBC). A doação deverá ser destinada ao Departamento de
Computação/FACET.

HERON LAIBER BONADIMAN

Referência: Processo nº 23086.014071/2023-97 SEI nº 1274499

Despacho 242 Aprova ad referendum, doação de recurso financeiro (1274499)         SEI 23086.014071/2023-97 / pg. 1

	Despacho 242 Aprova ad referendum, doação de recurso financeiro (1274499)